FINANCNO POROCILO SOLSKEGA SKLADA OS KOMENDA MOSTE ZA SOLSKO LETO 2016/17

SREDSTVA
NAMENJENA ZA  SREDSTVA
FINANCIRANJE ~ NAMENJENA SKUPAJ SREDSTVA

NADSTANDARDA  SOCIALNE POMOCI SOLSKEGA SKLADA

POSTAVKA (eur) UCENCEM (eur) (eur)

zacetno stanje

27.9.2015 5.370,65 3.369,80 8.740,45

PRILIVI

dobrodelni pohod na

Primoza 25.9.2016 2.490,00 2.490,00

Image d.o.o. 290,00 290,00

donacija starsi -

poloznice 2.830,00 2.830,00

PCK UPVIN d.o.0.

donacija 100,00 100,00

Splet Konus d.o.o. 200,00 200,00

Nogometni klub

donacija 150,00 150,00

donacija IMP PUMPS 1.000,00 1.000,00

EKWB d.o.0. donacija 400,00 400,00

Konjeniski klub

donacija 200,00 200,00

Minox d.o.o. donacija 50,00 50,00

Contras logistika d.o.o. 50,00 50,00

Novak M d.o.o. donacija 200,00 200,00

Kozelj d.o.o. 100,00 100,00

Gasper transport d.o.o.

donacija 50,00 50,00

Studio Jelka d.o.o.

donacija 200,00 200,00

Leskom Kremzar s.p. 20,00 20,00

donacija BIOTERA 100,00 100,00

donacija ADMAR 50,00 50,00

donacija Karate klub 150,00 150,00

donacija Kepic Mirko 84,00 84,00

donacija CONTEX novi

d.o.o. 90,00 90,00

donacija Makom 50,00 50,00

Solska veselica 2.6.2017 4.280,38 4.280,38
0,00

PRILIVI 2016/17 13.134,38 0,00 13.134,38

SKUPAJ PRILIVI 18.505,03 3.369,80 21.874,83

ODLIVI

elektri¢na pec za

likovno vzgojo -2.413,36 -2.413,36

knjige za Solski knjiznici -800,00 -800,00

knjige za anglesko BZ -400,00 -400,00

priznanja za BZ, mat.

za OPB -922,91 -922,91



vstopnice gledalisce
(4r, 5r, 6r)

tablica za Beti Krajacic
vstopnice gledalisce
(1r - 9r)

prisp. za tabor 7r
prisp. Za ekskurzijo
Munchen

pice za Solski ples
prisp. za koncni izlet
prisp. za tabor 2r
prisp. za zimsko SVN

-976,00
-285,00

-1.664,00
-252,08

-45,53
-65,94
-590,00
-72,00

-1.378,32

-976,00
-285,00

-1.664,00
-252,08

-45,53
-65,94
-590,00
-72,00
-1.378,32
0,00
0,00



